collocato al primo posto, mentre per l’Area Moda, l’I.I.S. “V. Emanuele ii – B. Chimirri” per l’ITS
Alma, con il punteggio di 89, collocato al primo posto come da graduatorie allegate;
- di effettuare la prenotazione di impegno delle risorsefinanziarie previste a copertura dell’Avviso,
pari a € 764.508,00 (settecentosessantaquattromilacinquecentotto),a valere sul Fondo per
l’istruzione tecnologica superiore di cui al comma 1 dell’art. 11 della Legge 99/2022, in virtù dei fondi
assegnati alla Calabria dai decreti ministeriali nn. 1385/2023, 693/2024, , secondo la ripartizione
indicata in tabella:

[...]

RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’All. n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, che le suddette
somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui la Regione provvede a prenotare la spesa;
RITENUTO di provvedere alla prenotazione di impegno di Euro 764.508,00
(settecentosessantaquattromilacinquecentotto) sui capitoli U9040500501 - U9040500601 del
bilancio regionale 2025, per come segue:

- Euro 400.000,00 sul cap. U9040500601, prenotazione di impegno n. 6945/2025, relazionato
all’impegno stesso;

- Euro 364.508,00 sul cap. U9040500501, prenotazione di impegno n.